HOTELES/CATEGORÍA	WEBSITE/CORREO RESERVA	DIRECCIÓN	TELÉFONO	PRECIO	DESA- YUNO	DESCUENTO	COMENTARIOS
CORREGIDOR (****) Trip Advisor: 3,5	www.hotelcorregidor.com.ar reservas@hotelcorregidor.com.ar	Calle 6 N° 1026 entre 53 y 54	(0221) 425- 6800	Simple \$1750 Doble \$2020 Depto \$3480	SI	Tarifa corporativa. Mencionar la facultad y la reunión al momento de hacer la reserva	Precio agosto. El precio no está fijo
DAYS INN LA PLATA Trip Advisor: 4,5	http://www.daysinnlaplata.com.ar/ reservas@daysinnlaplata.com.ar	Av. 51 N° 511	(0221) 445-3418	Estándar USD52+IVA Suite Vista Panorámica USD72+IVA	SI	Los precios incluyen el descuento. Las reservas deberán ser emitidas por escrito vía e-mail: reservas@daysin nlaplata.com.ar mencionando la participación a la Reunión, para ser beneficiados con la presente tarifa. Deberán especificar: Nombre y Apellido del pasajero/s, fecha de ingreso y egreso y tipo de alojamiento (Suite o Standard).	Precios fijos en dólares. Se facturará en ARS confirme el valor USD cambio del día de pago.
APART VIA 51	http://www.apartvia51.com.ar	Av. 51 N° 1162	(0221) 453- 5730	Simple \$1210	SI, para prepa- rar		Precio agosto. El precio no está fijo
Trip Advisor: 4	apartvia51@gmail.com			Doble \$1630 Triple \$2300			

HOTELES/CATEGORÍA	WEBSITE/CORREO RESERVA	DIRECCIÓN	TELÉFONO	PRECIO	DESA-	DESCUENTO	COMENTARIOS
					YUNO		
HOTEL BENEVENTO Trip Advisor: 3,5 HOTEL DEL SOL (***)	www.hotelbenevento.com.ar info@hotelbenevento.com.ar http://www.hoteldelsol-	Calle 2 N° 645 Calle 10 N°	(0221) 423- 7721 (0221) 421-	Simple \$1500 Doble \$1900 Triple \$2350 Cuádruple \$2800 Simple	SI		Precio agosto. El precio no está fijo Precio agosto. El
Trip Advisor: 3,5	laplata.com.ar hotel-delsol@speedy.com.ar	1061 entre 54 y 55	6185	- Clásica \$1210 - Superior \$1650 Doble - Clásica \$1760 - Superior \$2350 Matrimonial + single: \$2090 3 single: \$2750 Petit Cuádruple: \$1980 Depto x 4: \$3300 Depto x 5: \$4180 Quíntuple Superior: \$4180 Suite \$2970			precio no está fijo
HOTEL DEL REY (***) Trip Advisor: 2,5	www.hoteldelrey.com.ar reservas@hoteldelrey.com.ar	Plaza Paso N° 180 (Av. 13 y Av. 44)	(0221) 427- 01 77	Simple \$900 Doble \$1400 Triple \$1700 Cuádruple \$2000 Suite \$1600		10% sobre tarifa mostrador mencionando la reunión	Precio agosto. El precio no está fijo
HOTELES/CATEGORÍA	WEBSITE/CORREO RESERVA	DIRECCIÓN	TELÉFONO	PRECIO	DESA-	DESCUENTO	COMENTARIOS

					YUNO		
HOTEL ARGENTINO Trip Advisor: 3,5	www.hotelargentino.com info@hotelargentino.com	Calle 46 N° 536 entre 5 y 6	(0221) 423- 4111	Simple \$1050 Doble \$1600 Triple \$2200 Cuádruple \$2400 Suite Presidencial \$1800	SI	Los precios son la tarifa corporativa, para acceder a ellos mencionar la Reunión, y preferentemente abonar en efectivo o transferencia bancaria. Son entre un 10 y un 15% menores a los de lista	Precio agosto. El precio no está fijo
SAN MARCO HOTEL (***) Trip Advisor: 3,5	www.sanmarcohotel.com.ar info@sanmarcohotel.com.ar	54 N° 523 e/ 5 y 6	(0221) 422- 9322	Simple \$1060 Doble \$1600 Triple \$2018	SI	Los precios incluyen un 20% descuento que se obtiene mencionando la reunión en pagos en efectivo o por depósito bancario.	Precio agosto. El precio no está fijo
LA PLATA HOTEL (***) Trip Advisor: 3	https://www.weblaplatahotel.com.ar/ reservaslph@speedy.com.ar	Av. 51 N° 783 e/10 y 11	(0221) 422- 9090	Simple \$1100 Doble \$1650 Triple \$2050			El precio queda fijo

HOSTELS/CATEGORÍA	WEBSITE/CORREO RESERVA	DIRECCIÓN	TELÉFONO	PRECIO	DESA- YUNO	DESCUENTO	COMENTARIOS
HOSTEL FRANKVILLE Trip Advisor: 4	www.frankville.com.ar reservas@frankville.com.ar	Calle 46 N° 781 e/10 y 11	(0221) 482- 3100	4 camas \$375/pers. 6 camas \$400/pers.			Precio agosto. El precio no está fijo
HOSTEL ÚNICO Trip Advisor: 4,5	http://www.hostelunico.com/ info@hostelunico.com	Calle 4 N° 565	(0221) 423- 2626	Doble \$1210 Triple \$1550 4 camas \$415/pers. 6 camas \$360/pers 8 camas \$320	SI	20% de descuento si: 1) estadía mínima dos noches 2) efectuar la reserva en su web 3) que en la pestaña Comentarios pongan Economía Política	Precio agosto. El precio no está fijo
LA PLATA HOSTEL Trip Advisor: 4	http://laplata-hostel.com.ar/ info@laplata-hostel.com.ar	50 N° 1066 e/ 16 y 17	(0221) 457- 1424	4 camas \$520/pers. 6 camas \$520/pers. 8 camas \$470	SI		Precio agosto. El precio no está fijo